АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.07.2025             428-ПА

Об утверждении Актуализированной Схемы теплоснабжения

Асбестовского муниципального округа на период до 2030 года

(актуализация на 2026 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки

и утверждения», постановлением администрации Асбестовского муниципального

округа от 26.06.2025 № 353-ПА «О назначении публичных слушаний»,

с Протоколом публичных слушаний по вопросу «Актуализация Схемы

теплоснабжения Асбестовского муниципального округа на период до 2030 года

(актуализация на 2026 год)» от 28.07.2025, руководствуясь статьями 16, 27, 30

Устава Асбестовского муниципального округа, администрация Асбестовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Актуализированную Схему теплоснабжения Асбестовского

муниципального округа на период до 2030 года (актуализация на 2026 год).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить настоящее

постановление в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа

(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Асбестовского муниципального округа О.В. Кабанова.

Глава

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/